REQUERIMENTO Nº ________DE 2020
(Da Sra. Tabata Amaral, Sr. Danilo Cabral e outros)

Solicita a coautoria do Projeto de Lei nº 2949
de 2020.

Senhor Presidente,

Solicitamos a V. Exa., a coautoria do Projeto de Lei nº 2949 de 2020, de

autoria do Deputado Idilvan Alencar e outros, que “Dispõe sobre a Estratégia para o

Retorno às Aulas no âmbito do enfrentamento da pandemia do coronavírus (Covid-19)”.

Brasília, 25 de junho de 2020.

TABATA AMARAL

Deputada Federal

PDT/SP

DANILO CABRAL

Deputado Federal

PSB/PE

*C
D2

09
70

63
32

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
ab

at
a

Am
ar

al
 (P

DT
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
39

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
69

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

9/
06

/2
02

0
09

:5
6

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Tabata Amaral )

Solicita a coautoria do Projeto de

Lei nº 2949 de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD209706332400, nesta ordem:

 1  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 2  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 3  Dep. Idilvan Alencar (PDT/CE)

 4  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 5  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

 6  Dep. Eduardo Bismarck (PDT/CE)

 7  Dep. Túlio Gadêlha (PDT/PE)

 8  Dep. Subtenente Gonzaga (PDT/MG)

 9  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

 10  Dep. Dagoberto Nogueira (PDT/MS)

 11  Dep. André Figueiredo (PDT/CE)

 12  Dep. Fábio Henrique (PDT/SE)

 13  Dep. Robério Monteiro (PDT/CE)

 14  Dep. Leônidas Cristino (PDT/CE)

 15  Dep. Mário Heringer (PDT/MG)

 16  Dep. Gustavo Fruet (PDT/PR)

 17  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 18  Dep. João H. Campos (PSB/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
ab

at
a

Am
ar

al
 (P

DT
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
39

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
69

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

9/
06

/2
02

0
09

:5
6

- M
es

a